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Wstęp
Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  jest  jedną  z
najpopularniejszych form prowadzenia działalności. Nie jest to
wyłącznie specyfika rynku polskiego. Duże zainteresowanie tą
spółką  handlową  wiązać  należy  z  jej  szczególnymi  cechami
kapitałowo-osobowymi;  zakładają  ją  inwestorzy  dążący  do
ograniczenia  ryzyka  związanego  z  prowadzeniem  określonej
działalności.  Od  czasu  wejścia  w  życie  kodeksu  spółek
handlowych  może  być  to  każdy  rodzaj  działalności.

Jednocześnie z ograniczeniem odpowiedzialności wspólników, spó-
łka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  charakteryzuje  się
cechami  upodabniającymi  ją  do  spółek  osobowych,  np.
ograniczenie  możliwości  wstąpienia  spadkobierców  zmarłego
wspólnika w jego prawa udziałowe.

Te  oraz  wiele  inny  cech  spółki  z  ograniczoną
odpowiedzialnością  sprawiają,  że  jest  ona  przedmiotem
niesłabnącego  zainteresowania  uczestników  obrotu
gospodarczego, a co za tym idzie – praktyki i nauki prawa.
Kwestia ta zainspirowała również autora niniejszej pracy.

Praca  omawia  zmiany,  jakie  dokonane  zostały  w  zakresie
funkcjonowania  spółek  z  ograniczoną  odpowiedzialnością.,  w
związku z reformą polskiego prawa spółek i wejściem w życie



kodeksu spółek handlowych.

Zaprezentowano  w  niej  kwestie  teoretyczno-prawne  stanowiące
podstawę  funkcjonowania  spółek  z  ograniczona
odpowiedzialnością,  a  także  podstawowe  problemy  praktyczne
funkcjonowania spółki. Systematyka regulacji prawnych w tym
zakresie stanowią zasadniczy cel rozważań zawartych w pracy.

Praca uwzględnia pełny dorobek polskiej doktryny prawa oraz
zarówno dawnego, jak i najnowszego orzecznictwa, co pozwoliło
jej  autorowi  kompleksowo  i  wszechstronnie  przedstawić
analizowane  zagadnienia.
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Jeśli nie czujesz się na siłach, aby samodzielnie napisać
swoją prace i potrzebujesz w tym pomocy, to polecamy serwis
pisanie prac - wszechstronna pomoc w pisaniu prac.

https://pisanieprac.edu.pl/

